
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

15.09.2022                                                                                                        № 847 

г. Красноуфимск 

 

О принятии решения о подготовке документации по планировке 

территории для размещения линейного объекта инженерной 

инфраструктуры местного значения «Строительство системы 

хозяйственно-питьевого водоснабжения по водозабору «Химчистка» в 

городе Красноуфимск Свердловской области»  

 На основании частей 1, 4, 8 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского 

округа Красноуфимск, утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 № 1392 муниципальной 

программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального и дорожного 

хозяйства городского округа Красноуфимск на 2014-2020 годы», 

руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о подготовке документации по планировке 

территории для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры 

местного значения «Строительство системы хозяйственно-питьевого 

водоснабжения по водозабору «Химчистка» в городе Красноуфимск 

Свердловской области». 

2. Утвердить Техническое задание на разработку документации по 

планировке территории (проект планировки и проект межевания) для 

размещения линейного объекта, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления (Приложение № 1). 

3. Заместителю Главы администрации городского округа Красноуфимск 

Рязанову Д.В. обеспечить в десятидневный срок с момента принятия 

настоящего постановления: 

1) направление уведомление о принятом решении Главе Муниципального 

образования Красноуфимский округ. 

2) размещение настоящего постановления на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск (https://go-kruf.midural.ru). 

4. Установить десятидневный срок для направления заинтересованными 

лицами предложений по планировке территории с даты опубликования 



настоящего постановления на официальном сайте городского округа 

Красноуфимск. 

5.  Опубликовать настоящее постановление в официально печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

6. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Красноуфимск                                      Д.В.Рязанов 

 


